Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02179/2023                                    DE: 21/07/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

ALINOR APARECIDO DA SILVA, Matrícula 249653/1, RG 1******7, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE APOIO LOGISTICO DE LICITACOES, da
(o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de 11/07/2023.

AMANDA CAROLINE MONTEIRO LIMA COELHO, Matrícula 321820/3, RG 4******4, para exercer o Cargo em Comissão
de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) SUPERINTENDENCIA DE
REDACAO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICACAO, a partir de 03/07/2023.

ANA PAULA BARRETO TAVARES, Matrícula 320540/2, RG 1******6, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) COORDENADORIA DE GESTAO DE PROGRAMAS
DE INCENTIVOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, a partir de 01/08/2023.

JAIR MARCIO WITCZAK, Matrícula 249644/1, RG 8******3, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE PRECOS DE BENS E
SERVICOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de 11/07/2023.

LEONARDO CHAVES DE MOURA, Matrícula 139727/2, RG 1******4, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-3 SERVIDOR, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDENCIA DE LICITACOES E
REGISTRO DE PRECOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de 11/07/2023.

RUTH BARROS LEITE, Matrícula 329512/1, RG 1******7, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA, a partir de 11/07/2023.

VANEA CONCEICAO DA COSTA, Matrícula 293810/3, RG 9******1, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) GABINETE DO SECRETARIO ADJUNTO DE
PROGRAMAS E PROJETOS ESPECIAIS E ATENCAO A FAMILIA, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL
CIDADANIA, a partir de 03/07/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 20 de Julho de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Fabio Paulino Garcia
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7504c600

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:41:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial